
Kino “RIO” repertuārs no 12. janvāra līdz
18. janvārim
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“NABAGA RADĪBAS”

Poor Things
Žanrs: Komēdija, Drāma, Zinātniskā fantastika

Lomās:  Emma Stone, Mark Ruffalo, Willem Dafoe, Ramy Youssef

Vecuma ierobežojums: 16+

Sava nežēlīgā vīra ietekmē, Bella ir izdarījusi pašnāvību, taču ekscentrisks zinātnieks nolemj izglābt sievieti un pārstāda viņai viņas pašas vēl nedzimušā bērna smadzenes.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

18.01. ceturtdiena: 19:30

“PASTKARTE NO ROMAS”

Pastkarte no Romas
Žanrs: Komēdija, Drāma

Lomās:  Jānis Jarāns, Indra Burkovska

Vecuma ierobežojums: 12+

Kā vinnēt loterijā ceļojumu uz Romu? Pastnieku pārim — Ernestam (70) un Alvīnei (64) — beidzot ir izstrādāts plāns, tomēr tam stājas ceļā Alvīnes strauji progresējošais atmiņas zudums.

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā.

Seansi:

12.01. piektdiena:

13.01. sestdiena: 18:00 + īpašais seanss / tikšanās ar filmas aktieriem

14.01. svētdiena: 18:00

15.01. pirmdiena:

16.01. otrdiena:

17.01. trešdiena:

18.01. ceturtdiena:

“MŪŽĪGĀ MEITA”

The Eternal Daughter
Žanrs: Drāma, Mistika

Lomās:  Tilda Swinton, Carly-Sophia Davies, Joseph Mydell

Vecuma ierobežojums: 16+

Kādā Velsas nostūrī māksliniece Džūlija kopā ar savu māti Rozalindu ierodas kādreizējās dzimtas mājās, nu ērmīgi tukšā un miglas apvītā viesnīcā, kurā sievietes sastop sen paglabātos

noslēpumus. Gatavojoties Rozalindas dzimšanas dienai un rakstot scenāriju, kas balstās sarunās ar māti un viņas atmiņu stāstos, līdz ar nakts ēnām Džūliju arvien ciešāk ieskauj spriedze abu

nesaraujamajās saitēs.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

12.01. piektdiena: 18:00

13.01. sestdiena:

14.01. svētdiena:

15.01. pirmdiena:

16.01. otrdiena:

17.01. trešdiena: 18:00

18.01. ceturtdiena:

“BIŠKOPIS”

The Beekeeper
Žanrs: Trilleris, Asa sižeta filma

Lomās: Jason Statham, Emmy Raver-Lampman, Josh Hutcherson, Bobby Naderi, Minnie Driver, Jeremy Irons

Vecuma ierobežojums: 16+

Viena cilvēka nežēlīga atriebības vadīta cīņa iegūst valstiskus apmērus, kad atklājas, ka viņš bijis aģents ietekmīgā un slepenā organizācijā, kas pazīstama ar nosaukumu „Biškopji”.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

12.01. piektdiena: 20:00

13.01. sestdiena:

14.01. svētdiena: 20:00

15.01. pirmdiena:

16.01. otrdiena:

17.01. trešdiena: 20:00

18.01. ceturtdiena:

“KINA UN JUKS: POLĀRLAPSU PIEDZĪVOJUMI”

Kina & Yuk: Renards de la Banquise
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Drāma, Ģimenes filma  

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

Arktikas plašumos mītošais polārlapsu pāris – Kina un Juks – gatavojas pēcnācēja nākšanai pasaulē, kad viņiem nākas stāties pretī globālās sasilšanas radītajiem sarežģījumiem. Juks

iestrēgst uz dreifējoša ledus gabala un grūsnajai Kinai jādodas viņam pretī pāri nezināmām teritorijām. Šis iespaidīgo Arktikas ainavu ieskautais piedzīvojums ļauj mums pieredzēt mīlestību,

cerību un izturētspēju. Vai viņi atradīs viens otru līdz brīdim, kad dzims mazuļi?

Filma dublēta latviešu valodā un krievu valodā ar latviešu subtitriem.

Seansi:

12.01. piektdiena: 16:00 LV

13.01. sestdiena:

14.01. svētdiena: 16:00 LV

15.01. pirmdiena:

16.01. otrdiena:

17.01. trešdiena:

18.01. ceturtdiena: 15:00 LV

“MĪLU TEVI IENĪST”

Anyone But You
Žanrs: Komēdija, Romantika

Lomās: Sydney Sweeney, Glen Powell

Vecuma ierobežojums: 16+

Bea un Bens izskatās pēc ideālā pāra, bet pēc brīnišķīga pirmā randiņa notiek kas tāds, kas pārvērš viņu ugunīgo pievilkšanās spēku ledus aukstumā – līdz brīdim, kad viņi attopas kopā draugu

kāzās Austrālijā. Tāpēc viņi dara to, ko darītu jebkuri pieauguši cilvēki – izliekas par iemīlējušos pāri.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

12.01. piektdiena:

13.01. sestdiena: 20:00

14.01. svētdiena:

15.01. pirmdiena:

16.01. otrdiena:

17.01. trešdiena:

18.01. ceturtdiena: 17:00

“NEŠĶIRAMIE”

The Inseparables
Žanrs: Komēdija, Animācija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

Grūti iedomāties nesaderīgāku draugu pāri kā leļļu teātra lelli Donu Kihotu un plīša sunīti dīdžeju Vauvavu. Taču, kad viņi, katrs ar savu bēdu, satiekas Ņurjokas Centrālparkā, liekot kopā savus

talantus un spējas, izrādās, ka viņi var paveikt neticamas lietas. Glābjot jenotu ģimeni un veicot citus varoņdarbus pasaules leģendārākajā parkā, viņi nemanāmi kļūst par labākajiem draugiem.

Ja tev ir īsts draugs, tad ir paveicams jebkurš uzdevums un pārbaudījums. Piedāvā filmu “Karalienes korgijs” un “Lielās pēdas ģimene” veidotāji.

Filma dublēta latviešu un krievu valodā (ar subtitriem latviešu valodā).

Seansi:

12.01. piektdiena:

13.01. sestdiena: 16:00 LV

14.01. svētdiena:

15.01. pirmdiena:

16.01. otrdiena:

17.01. trešdiena: 16:00 LV

18.01. ceturtdiena:

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

http://www.kinorio.lv/
http://www.bezrindas.lv/

